[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 июля 2015 года

№ 73
с.Братковское

О признании утратившим силу постановления администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 03 апреля 2013 года №37 «О порядке предоставления лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Братковского сельского поселения Кореновского района, руководителями муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района,  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»

С целью приведения нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановление администрации Братковского сельского поселения Кореновского района от 03 апреля 2013 года №37 «О порядке предоставления лицами, поступающими на должность руководителя муниципального учреждения Братковского сельского поселения Кореновского района, руководителями муниципальных учреждений Братковского сельского поселения Кореновского района,  сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей».
2.Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах поселения и  на официальном сайте поселения в телекоммуникационной сети Интернет.

3.Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.
Глава Братковского

сельского поселения

Кореновского района                                                                          А.А.Грунтова
 ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района от 08 июля 2015 года № 73
«О признании утратившими силу некоторых нормативно-правовых актов администрации Братковского сельского поселения

Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:
Начальник общего отдела

администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района                                                               О.Н.Ножка

Проект согласован:

Ведущий специалист общего отдела

администрации Братковского сельского

поселения Кореновского района                                                         А.В.Демченко
Ведущий специалист общего отдела
администрации Братковского
сельского поселения

Кореновского района

         Л.И.Шапошник